et inde fecit donum super altare sancti Georgii, in quodam die sancti

Pasche. Istud etiam donum concesserunt duo fratres, Petrus de Ro-
bore, cum filiis suis, et Symon; audientibus : Garino Billa; Willelmo,

filio Alberie ; Ohardo ; Rainerio , uno de dominis ; Ernulfo , Roberto

,

Rainoldo Cahello, Drogone milite; Vitali, uno de dominis. »

LXXIV.
Quod Willelmus, Durandi filius, dédit sancto Georgio campipartem de duobus arpeiinis

terre super fontera de Moella positis.

« Notum esse volumus cunctis Christi fidelibus , de quodam ho-
mine, nomine Willelmo, Durandi filio, qui, plenus dierum atque
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in lecto jacens infirmus, mandavit pro presbitero suo et pro mona-

chis; et, confessione expleta, pro salute anime sue atque omnium
heredum suorum , dédit ecclesie beati Georgii preciosi martiris, ad

illuminationem suam, campipartem de duobus agripennis, super fon-

tem de Moella positis, annuente primogenito ipsius Willelmi , cete-

risque filiîs et filiabus ejus cunctis. Uxor etiam Heroardi , ens adhuc

sine liberis, hoc donum concessit; ipse autem Heroardus, jussu patris

sui , promisit ibidem Deo et ecclesie sue daturum, ex tune et semper,

iilud terragium de eisdem agris
;

aut, si quis calumpniator vellet

illud ecclesie vel monachis auferre
?
totidem jarbas quot invenirentur

in agris illis, per singulos annos, alibi in terra sua se restauraturum

in perpetuum ipse Heroardus, cum suis fratribus et sororibus , re-

promisit. Audientibus istis quos subscripsimus : Erchemboldus pres-

biter, Drogo miles, Durandus de Alneto, Gaufridus Potinus; Wil-

lelmus, filins Uliarde; Teduinus clericus. »

LXXV.

De terra et hospicio de Logiis a Roberto de Logiis sancto Georgio datis.

circa a. « Notum sit omnibus hominibus, quoniam Robertus de Logiis mo-

nachis sancti Pétri Carnotensis terram de Logiis et hospicium, quod

sibi retinuerat, ita liberam ab omni pacto dereliquit, quod nichil

omnino retinuit, concedente matre sua Heldeardi, atque uxore sua

Heluis, et Arnulfo nepote, et Garino filio suo; qui quia loqui non

poterat, Droco monachus IIII nummos in manum dexteram in testi-

monio misit. Audientibus istis : Drogone milite; Erchembaldo sacer-

dote, fratre suo, et Willelmo, Durandi filio; Roberto, Legardis filio;

Constantio; Herveo, fratre ejus; Gilduino, eorum socero; Rainaldo

Gaseran ; Milone, ejus socero; Lamberto famulo, Richerii filio; Her-

berto clerico. »
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LXXVI.

De prato et terris et hospicio a Durando Revel sanclo Georgio datis, et de arpenno pro

predicto hospicio a Durando de Prediis nobis comniutato.

« Notum fieri voluraus tam futuris quam presentibus, quod Du-

randus Réveil us prebuit eeclesie etmonachis sancti Pétri Carnoti, pro

remedio anime sue, predia que apud sanctum Georgium tenebat, et,

de caritale sancti, equum quendam habuit. Scilicet, Pino, quarterium

prati; item, subtus viam que ducit Marcillei, quandam partem terre;

item al Fait, aliam partem super viam; adVallem, hospicium quoddam,

pro quo Durandus de Prediis dédit nobis agripennum aîodi juxta ter-

ram nostram, concedente uxore sua et filia; monachumque sancti

Georgii
,
Drogonem scilicet qui tune obedientiam tenebat, revestivit

,

audientibus : Algero
,
Galchero, Constantio. Sed, quia ea quefamulis

Christi tribuuntur sepe soient filii diaboli calumpniari, ipse Durandus

Revellus, prece et consensu uxoris et filie, ut pluribus notum fieret,

super altare sancti Georgii donum misit. Nomina vero testium qui

viderunt et audierunt hic descripsimus. Durandus de Prediis, cui

tamen ipse Durandus Revellus dixit, ut si ' quid sciret calumpniari in

terra illa parentela, vel si quomodo calumpniaretur : dicebat enim

ipse Durandus de Prediis ad suum feodum terrain illam pertinere. Sed,

quia nichil potuit calumpniari , donum concessit, et facti sunt per

fidem amici : ita quod Durandus de Prediis hoc, per fidem suam, pro-

misit, quod, si qua calumpnia in terra illa exurgeret, tutor et defensor

omnino extiteret. Isti autem hoc audierunt et viderunt : Amalricus

de Cusei vel de Sancto Georgio, ejusque filius Fulcherius; Erchem-

boldus presbiter, Constantius, Ansellus, Arnulfus, Herveus fratres;

Robertus, filius Legardis; Willelmus, Durandi filius; Amed, Huber-

tus, Ulgerius fratres; Richai^dus de Pino, Vitalis, Algerius, Constan-

tius Hericet. »

Ut si pro utrum usurpalum esse videtur.

73
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LXXVII.

De arpcnno alodi sancto Georgio a Vilali dalo.

« Notum sit omnibus quoniam Vitalis dédit sancto Petro et mona-

cbis unum agripennum alodi quem habebatad Vallem, annuente uxore

sua et filiabus suis, que, cum eo, super altare sancti Georgii donum
raiserunt. Hii testes affuerunt : Drogo miles, Robertus miles; Ulri-

cus, Durandi filins
;
Ulgerius, Cliristianus , Durandus Carron ; Rober-

tus, Legardis filius; Constantius. »

LXXVIII.

De arpcnno ante molendînum de Guehardre a Letlierio dalo, et a Henrieo de Rîcheburc

et Wlfero concesso.

Circaa 1127. « Notum sit omnibus quoniam Lelherius, pro duobus agripennis

terre quos monachi sancti Georgii, pro VII solidis, in vadimonio

liabebant, pro quibus ipse erat excommunicalus, quia super eos inva-

serat, sancto Petro et monachis agripennum quendam ante molen-

dinum de Guehardre, juxta pratum nostrum, per concordiam de-

dit. Hii autem affuerunt : Amalricus de Cusei vel ut supra; Duran-

dus , Adelardi filius
;
Constantius, Willelmus presbiter, Durandus

Carron, Rainoldus Gaseran; Willelmus, filius Durandi. Hoc autem

donum concessit Isnardus et filius suus, cui filîo dédit Rainaldus mo-

nachus nummos , de quibus emeret cultellum et vaginam ; et ambo

simul, paler et filius, super altare sancti Georgii donum miseruut. Hii

autem testes affuerunt : Durandus, Adelardi filius; Richardus de Pfno,

Rainoldus Guaseran, Ansgotus, Durandus Carron; Ulricus, Lambei ti

filius; Constantius Hericet; Constantius, Girardi filius. Hoc ipsum

concessit Henricus de Divite Burgo, qui erat maximus dominus; et,

de caritate sancti, V soîidos habuit, atquc Drogonem monachum per

virgam revestivit; quam virgam Robertus de Vitrai, in manu mona-

chi, in testimonium fregit, annuente Willelmo, Henrici fil io. Hii
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autem , ex sua parte, testes affuerunt : Drogo miles, Robertus de Lo-

giis, Robertus de Vitrai, Symon de Salice. Ex nostra autem parte

isti sunt testes : Hubertus, Henrici prepositus; Robertus, Legardis

filius; Constantius; Gilduinus, socer suus; Amalricus de Cussei , Con-

stantius Hericet, Rainoldus Guaserau. Hoc ipsum donum Gulferus,

annuente uxore sua, concessit, et, de caritate sancli, très solidos

habuit. Hii autem afFuerunt : Fulco de Gerinervilla, Evardus de Sancto

Martino, Bernerius Pared; Evardus, gêner Letherii ; Gualterius de

Revelcort, Beroldus de Campheros. »

LXXIX.

De XVIII denariis census a Rol)crto de Buisson sancto Georgio diniissis.

« Ego Robertus de Buissone, pro animabus patris et matris mee,

et ut Dcum, quem pluribus modis ofFendo , michi placabilem red-

dam, censum ecclesie sancti Georgii, scilicet XVIII nummos, ecclesie

et monachis sancti Pétri Carnoti,.concedente sorore mea Havis cum
viro suo Girelmo, atque Hugone fratre meo, in perpetuum relinquo.

Hii autem testes afFuerunt : Willelmus pvesbiter, Erchemboldus pres-

biter; Rainerius de Sorello, prepositus; Gauterius de Crot, Rainoldus

Guaseran; Sjmon, Ingenulfi filius
;
Constantius, Rogerius de Virei